podmínek nijak nezavazuje PRODUKCl takový dodatek uzavřít. Bez takto uzavřeného písemného 
dodatku k této smlouvě se uplatní ustanovení odst. 3.2 této smlouvy. 

ıv ODMÉNA ZA DODÁNÍ PŘEDSTAVENÍ A NÁHRADY PRoDuKcı 

POŘADATEL se zavazuje Zaplatit PRODUKCI odměnu za dodání PŘEDSTAVENÍ ve výši 65.000,- Kč 

(slovy šedesát pět tisíc korun českých) plus příslušná částka DPH za každé jednotlivé představení. 
Tato částka nezahrnuje odměnu za podlícenci, jakje specifikována v odst. 5.4 níže. 

Tržby Z PŘEDSTAVENÍ jsou ve vlastnictví POŘADATELE. 

POŘADATEL se dále zavazuje zaplatit PRODUKCI náklady vynaložené na dopravu souboru a